

27.4.2015

B8-0360/29

Módosítás 29

Marco Zullo, Eleonora Evi, Marco Valli, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

B8-0360/2015

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B. mivel a 2015-ös milánói világkiállítás témája lehetőséget ad annak átgondolására és megfontolására, hogy miként lehetne megoldást találni a globalizált világ ellentmondásaira, tekintettel arra, hogy **közel 870** millió alultáplált ember éhezik, miközben **közel 2,8** millióan **halnak meg a helytelen táplálkozáshoz, az elhízáshoz vagy a túlsúlyhoz kapcsolódó egészségügyi problémák következtében;**

Módosítás

B. mivel a 2015-ös milánói világkiállítás témája lehetőséget ad annak átgondolására és megfontolására, hogy miként lehetne megoldást találni a globalizált világ ellentmondásaira, tekintettel arra, hogy **a FAO adatai szerint 898** millió alultáplált ember éhezik, miközben **1,4 milliárd ember túlsúlyos – köztük 500** millióan **elhízottak –, amely helyzet társadalmi és gazdasági károkat okoz, és némely esetben drámai következményekkel jár az emberi egészségre nézve;**

Or. en

27.4.2015

B8-0360/30

Módosítás 30

Marco Zullo, Eleonora Evi, Marco Valli, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

D a preambulumbekzdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

Da. mivel a 2015-ös világkiállítás témáiról a civil társadalomban folytatott vitához való hozzájárulás alapvető fontosságú, és mivel támogatni kell az élelemhez és az élelmiszerbiztonsághoz való jog biztosítása mellett elkötelezett csoportokat és mozgalmakat – amilyen például a Milan Center for Food Law and Policy (élelmiszerjoggal és -politikával foglalkozó milánói központ) – abbéli törekvésükben, hogy jelentős nemzetközi vitát bontakoztassanak ki és iránymutatásokat fektessenek le az élelmiszerekkel és a táplálkozással kapcsolatos globális válságok enyhítése érdekében;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/31

Módosítás 31

Marco Zullo, Eleonora Evi, Marco Valli, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

J preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

J. mivel a FAO becslése szerint a világ 7 milliárdról 9,1 milliárdra **növő népessége 2050-re az élelmiszerkínálat 70%-os növelését fogja igényelni, bár ugyanez az előrejelzés azt vetíti előre, hogy pusztán a termelésnövekedés nem lesz elég ahhoz, hogy mindenki számára biztosítható legyen az élelmezésbiztonság;**

J. mivel a FAO becslése szerint a világ **népessége 2050-re** 7 milliárdról 9,1 milliárdra **fog növekedni, aminek következtében az élelmiszer-fogyasztással kapcsolatos erőforrások ésszerűbb és fenntarthatóbb fogyasztásának biztosítása érdekében nagyobb figyelmet kell fordítani a táplálkozásra;**

Or. en

27.4.2015

B8-0360/32

Módosítás 32

Marco Zullo, Eleonora Evi, Marco Valli, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk ételmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

AD a preambulumbekkezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

ADa. mivel a WHO szerint az elhízás egyik fő oka a magas zsír-, cukor- és sótartalmú, energiadús, ugyanakkor mikroelemekben szegény élelmiszerek fogyasztása;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/33

Módosítás 33

Marco Zullo, Eleonora Evi, Marco Valli, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

4 a preambulumbekkezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

4a. határozottan elítéli, hogy a 2015-ös világkiállítást olyan nemzetközi vállalatok támogatják, mint a McDonald's és a Coca-Cola, amelyek termékei valószínűsíthetően magas zsír-, cukor- és sótartalmú, energiadús, ugyanakkor mikroelemekben szegény élelmiszerek, ezzel szemben az élelmiszerekkel kapcsolatban egészségesebb és fenntarthatóbb táplálkozási szokásokat kellene előmozdítani;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/34

Módosítás 34

Marco Zullo, Eleonora Evi, Marco Valli, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói vilákiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

8 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

8. úgy véli, hogy **az élelmiszerpiacok fokozott ingadozása problémákat jelent a fenntarthatóság szempontjából és** szükségessé teszi **mind** az élelmiszerellátás biztonságának **növelését, mind** az élelmiszer-termelés környezeti fenntarthatóságának javítását **célzó intézkedéseket**, a természeti erőforrások szűkösségének kezelése, valamint a kutatás és **az innováció** mezőgazdaság **területén való előmozdítása** révén;

8. úgy véli, hogy **a felelősségteljesebb élelmiszer-fogyasztás megszilárdítása** szükségessé teszi az élelmiszerellátás biztonságának **és** az élelmiszer-termelés környezeti fenntarthatóságának javítását **egyaránt**, a természeti erőforrások szűkösségének kezelése, valamint a kutatás és **a** mezőgazdaság **fenntartható módszereinek támogatása** révén;

Or. en

27.4.2015

B8-0360/35

Módosítás 35

Marco Zullo, Eleonora Evi, Marco Valli, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói vilákiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

12 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

12. felhívja a Bizottságot, hogy a tápanyagok, a víz és az energia hatékonyabb felhasználása, a víz és a termőföld erőforrásainak megőrzésére fordított nagyobb figyelem, a növényvédelemben alkalmazott további biológiai megoldások és a termés hozam környezeti hatások csökkentése mellett elérhető növelésére irányuló kutatás előmozdítása révén támogassa a földek művelésére és az élelmiszertermelés fenntartható növelésére irányuló kutatást;

12. felhívja a Bizottságot, hogy a tápanyagok, a víz és az energia hatékonyabb felhasználása, a víz és a termőföld erőforrásainak megőrzésére fordított nagyobb figyelem, a növényvédelemben alkalmazott további biológiai megoldások és a termés hozam környezeti hatások csökkentése mellett elérhető növelésére irányuló kutatás előmozdítása révén támogassa a földek művelésére és az élelmiszertermelés fenntartható növelésére irányuló kutatást, ***de semmilyen körülmények között ne vegye igénybe a genetikai manipulációt alkalmazó technikákat,***

Or. en

27.4.2015

B8-0360/36

Módosítás 36

Marco Zullo, Piernicola Pedicini, Marco Valli, Rosa D'Amato
az EFDD képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B8-0360/2015

Paolo De Castro

a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Bizottság nevében

A 2015-ös milánói világkiállítás: „Bolygónk élelmezése: életre szóló energia”

Állásfoglalásra irányuló indítvány

15 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

15. hangsúlyozza a talaj állapotromlása kezelésének fontosságát, mivel az súlyosbítja a szegénységet és az élelmiszerellátás bizonytalanságát;

15. hangsúlyozza a talaj állapotromlása kezelésének fontosságát, mivel az súlyosbítja a szegénységet és az élelmiszerellátás bizonytalanságát; ***ezért felszólítja a Bizottságot, hogy a talajminőség és a fenntarthatóság európai javítása érdekében terjesszen elő egy talajról szóló jogalkotási javaslatot;***

Or. en